	1. 2.
	24.03.2014
	14.00
	Улагање у ХОВ
	Проф Др
Витомир Старчевић

	2. 3
	24 03.2014
	16,00
	Финансијско математичка анализа
	Проф Др
Јелена Кочовић

	3. 4.
	26.04.2014
	15.00
	Дигитална економија
Вјежбе
	Msc Боро Дракул

	4. 5.
	27.03.2014
	16.00
	Рачуноводство  инструмената финансијских тржишта
	Проф Др
Рајко Радовић

	5. 6.
	28.03.2014

29.03.2014


	17,00

9.00
	Маркетинг у банкарству
	Проф Др Ненад Вуњак

	6. 7.
	11.04.2014

12.04.2014
	17.00

9.00


	Маркетинг у банкарству
	Проф Др Ненад Вуњак

	7. 8.
	26.04.2014
	11.00
	Управљање међународним маркетингом
	Проф Др
Раде Канцир

	8. 9.
	24.05.2014
	11.00
	Управљање међународним маркетингом
	Проф Др
Раде Канцир

	9. 10.
	05.04.2014
	14,00
	Институције ЕУ
	Проф Др
Марко Маловић

	10. 11.
	10.04.2014
	11.00
	Институције ЕУ 
	Проф Др
Горан Поповић


